
 

 
 

UROLOGICKÁ KLINIKA 

 

Fm-L009-003-POKYN-020 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 7, str. 1/1 

 
 

 
Co si vzít s sebou k hospitalizaci na Urologickou kliniku 

 
 
AMBULANCE 
 
 občanský průkaz 
 průkaz zdravotní pojišťovny 
 vyplněné informované souhlasy (obdržíte na ambulanci) 
 pracovní neschopnost (pokud jí máte vystavenou před hospitalizací) 
 výsledky vyšetření – interní předoperační vyšetření event. další vyšetření  

např. diabetologické, neurologické, endokrinologické, spirometrie atd.  
 seznam léků, které užíváte 
 kontakt na Vás a příbuzné 
 zájem o nadstandardní pokoj volejte minimálně 14 dní před plánovaným přijetím  

na telefon 588 445 975 
 
 
LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ 
 
 požádejte svého praktického lékaře o vystavení poukazu na elastické punčochy 
 punčochy si vyzvedněte ve zdravotnických potřebách a přineste k operaci!!! 
 léky, které pravidelně užíváte v originálním balení 
 pyžamo 
 župan 
 přezůvky 
 toaletní potřeby (mýdlo, ručník, zubní kartáček a pasta, šampón aj.) 

 
 
 
PROSÍM NENOSTE DO NEMOCNICE 
 
 léky vybalené z originálních balení umístěné v pořadačích 
 velký obnos peněz 
 šperky a jiné cennosti 
 nalakované nebo gelové nehty 
 alkohol 
 zbraně 
 
V den nástupu, prosím, přijďte lačný/á, může se stát, že operační výkon bude 
proveden ještě v den přijetí. 
 
 
Dle ordinace lékaře minimálně 5-7 dní před plánovanou operací vynechejte léky  
„na ředění krve“ (Anopyrin, Warfarin, Godasal atd.).  

  
 
 
 
 
 
 

 


